



Trzebnica, dnia 16.05.2017 r.

ODPOWIEDZI nr 1
na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na *„Dostawę płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego, leków i materiałów opatrunkowych dla Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy” (Nr sprawy ZP/7/2017)* zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zapytanie 1-dotyczy pakietu nr 24 poz. 2 i 3

Czy w pakiecie Nr 24 poz. 2 i 3 (GLIKOKORTYKOSTEROIDY/Budesonide zawiesina do nebuliz 0,5 i 0,25 mg/ml - 2ml/20) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie 2- dotyczy pakietu nr 24 poz. 2 i 3

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 24 poz. 2 i 3 (GLIKOKORTYKOSTEROIDY/Budesonide zawiesina do nebuliz 0,5 i 0,25 mg/ml - 2ml/20) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 3- dotyczy pakietu nr 24 poz. 2 i 3

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 24 poz. 2 i 3 (GLIKOKORTYKOSTEROIDY/Budesonide zawiesina do nebuliz 0,5 i 0,25 mg/ml - 2ml/20) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 4- dotyczy pakietu nr 24 poz. 2 i 3

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 24 poz. 2 i 3 (GLIKOKORTYKOSTEROIDY/Budesonide zawiesina do nebuliz 0,5 i 0,25 mg/ml - 2ml/20) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Z poważaniem

